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  Uczestnicy  postępowania
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu jednorazowego użytku ”. Nr sprawy : NZOZ XII/2/2010

W dniu 28.01.2010 r wpłynęły pytania.  
Pytanie 1:

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z  Pakietu nr 1 pozycje 18, 19, 20 i 21  zawierające kaniule w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet 1a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.


Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź :  Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji 18

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 24G 0,72x19mm o przepływie maksymalnym 20 ml/min.

Odpowiedź :  Zamawiający dopuści.
Pytanie 3:

Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji 19

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 22G 0,9x25mm o przepływie maksymalnym 31 ml/min.

Odpowiedź :  Zamawiający dopuści.
Pytanie 4:

Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji 20

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 20G 1,1x32mm o przepływie maksymalnym 54 ml/min.

Odpowiedź :  Zamawiający dopuści.
 Pytanie 5:

Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji 21

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 18G 1,3x45mm o przepływie maksymalnym 80 ml/min.

Odpowiedź :  Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 6:

Dotyczy  Pakietu nr 1 pozycji 18-22

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule dożylne ze standardowym koreczkiem portu bocznego.

Odpowiedź :  Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 7:

Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji 18-22

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule dożylne bez hydrofobowej membrany.

Odpowiedź :  Zgodnie z zapisami SIWZ.

